
UCHWAŁA NR XXXV/186/10  

RADY GMINY W STUPSKU  

z dnia 31 sierpnia 2010 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania nazw ulicom w Stupsku 

 

Na podstawie art. 18.ust.2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z uchwałą Nr XIX/75/97 Rady Gminy w Stupsku z dnia 20 marca 1997 

roku w sprawie nadania nazw ulicom w Stupsku na osiedlu “Nad Stawami”, Rada Gminy Stupsk uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr V/30/90 Rady Gminy w Stupsku z dnia 26 października 1990 roku w sprawie nadania nazw 

ulicom w Stupsku, wprowadza się następujące zmiany: 

1. w załączniku nr 1, nadającym nazwy ulicom w Stupsku, w pozycji 7 nazwę ulicy w brzmieniu: “Ignacego 

Krasickiego” zastępuje się nazwą ulicy w brzmieniu: “Stanisława Moniuszki”,  

2. w załączniku nr 2, stanowiącym szkic sytuacyjny ulic w Stupsku, nazwę ulicy w brzmieniu: “Ignacego 

Krasickiego, zastępuje się nazwą ulicy w brzmieniu: “Stanisława Moniuszki”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego.  

Przewodniczący Rady Gminy 

Stupsk  

 

Szymon Sobczak 

 

ID: ZIJHR-NOFNI-ZXEKM-VCYMP-JJUNA. Podpisany. Strona 1 / 1


